
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

Р Е Ш Е Н И Е
 

от 28.07.2021                                                       № 64 
 
О внесении изменений в перечень наказов 
избирателей, принятых для исполнения в 2021 году 

 
Рассмотрев предложение комитета по жизнеобеспечению города,                             

в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город 

Владимир  Совет  народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 

2021 году, утвержденный решением Совета народных депутатов города 

Владимира от 31.03.2021 № 33 «Об утверждении перечня наказов 

избирателей, принятых для исполнения в 2021 году» с изменениями от 

26.05.2021 № 48, от 30.06.2021 № 62,  следующие изменения: 

1.1. В строке 8 пункт 5 изложить в новой редакции: 

 

1.2. В строке 21:  

а) пункт 1 изложить в новой редакции: 

 

б) пункт 4 изложить в новой редакции: 

 

« 5. Ремонт дороги по ул. Яблочкова в районе дома 141а 
по ул. Лакина (ремонт тротуара) 

547 230  
». 

« 1. Ремонт автомобильной дороги по ул. 9-го Октября, от 
дома 9 до дома 25 (ремонт тротуара) 

580 797,13  
», 

« 4. Ремонт автомобильной дороги от дома 205а по ул. 
Добросельской (ремонт тротуара) 

186 675,85  
». 



1.3. В строке 24 пункт 2 изложить в новой редакции: 

 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по 

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Председатель Совета       Н.Ю. Толбухин 

 « 2. Ремонт дворовой территории дома 6 по Суздальскому 
проспекту 

184 499,53  
». 


